

## Papetarie

I.D.: 73181231

Data  
publicarii 15.09.22

Coduri CPV

30192700-8

Pretul  
estimativ: 1.941,39 RON - 1.941,39 RON

Descriere: 1 ECUSON VERTICAL buc 15 0,63 9,45 2 LANTISOR ECUSOANE buc 15 1,26 18,91 3 PLIC TB4 BURDUF 5KRAFT buc 10 0,84 8,40 4 COLI PRET buc 10 0,59 5,88 5 DOSAR PLIC CARTON buc 10 0,63 6,30 6 FOI PARCURS PERSOANE buc 1 10,08 10,08 7 STEAG ROMANIA EXTERIOR 90\*135 buc 5 58,82 294,12 8 STEAG UE EXTERIOR 90\*135 buc 5 100,84 504,20 9 CATALOG GRADINITA buc 6 8,40 50,42 10 CATALOG CL „0" buc 3 16,81 50,42 11 CATALOG CL. I-IV buc 11 25,21 277,31 12 CATALOG CL V-VIII buc 10 25,21 252,10 13 CATALOG INVATAMANT PROFESIONAL buc 2 25,21 50,42 14 CARNET ELEV CL I-IV buc 50 3,36 168,07 15 CARNET ELEV CLASELE V-VIII buc 50 3,36 168,07 16 REGISTRU MATRICOL 1-10 buc 2 33,61 67,23